Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Rotační a kyvné pohony
MK2T, UPÍNACÍ VÁLEC LINEARNÍ A OTOČNÝ - Dvojčinný s písty 20
až 63mm s rotačním pohybem, *H=10, 20, 50
Kód produktu: 74163
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Automaty pro dopravníkové pásy
Zkrácená poznámka: *N =Teoretická síla válce v tlaku (vysuv)
hodnoty z 0.5 MPa.
MK2T : Upínací válec s rotačním pohybem, dvojité vedení.
Série pohonů, lineární a otočné provedení, řada MK2T pro
vyšší zátěž se standardním směrem rotace R - doprava. L-
levotočivé (logistika: na konci kódu). Způsob montáže:
průchozími otvory nebo příruba vzadu. Pístnice má vnitřní
závit, nebo je volitelné s ramenem. Standardní zdvihy *H
(mm): 10, 20 a 50 mm. Rychlost pístu: 50 - 200 mm/s, Úhel
kyvu: 90° ±5°. Možnost použití snímačů polohy, řad: D-
M9NA(V)/D-M9PA(V)/D-M9BA(V). Pokud je v kodu X- jde o
navolené provedení s otvorem pro čep (příklad kódu:
MK2TB50-20RX1859). Další možnost písmenem G (MK2TG***)
je = válec s přírubou vzadu.
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Vnitřní
závit
Zdvih Poznámka Ovládání Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
SMC-MK2TB20-10R 20 mm 1-10 bar M5x0,8 10 mm TL.:300 N Bez snímače ks 8 047,60 Kč
SMC-MK2TB20-20L 20 mm 1-10 bar M5x0,8 20 mm TL.:300 N Bez snímače ks 8 339,20 Kč
SMC-MK2TB25-10R 25 mm 1-10 bar M5x0,8 10 mm TL.:300 N Bez snímače ks 8 301,90 Kč
SMC-MK2TB25-20L 25 mm 1-10 bar M5x0,8 20 mm TL.:300 N Bez snímače ks 8 520,30 Kč
SMC-MK2TB32TF-20R 32 mm 1-10 bar G 1/8" 20 mm TL.:300 N Bez snímače ks 10 741,00 Kč
SMC-MK2TB32TF-10L 32 mm 1-10 bar G 1/8" 10 mm TL.:300 N Bez snímače ks 10 195,60 Kč
SMC-MK2TB40-20R 40 mm 1-10 bar Rc 1/8" 20 mm TL.:525 N Bez snímače ks 11 144,00 Kč
SMC-MK2TB40TF-10L 40 mm 1-10 bar G 1/8" 10 mm TL.:525 N Bez snímače ks 10 596,80 Kč
SMC-MK2TB50-20R 50 mm 1-10 bar Rc 1/4" 20 mm TL.:980 N Bez snímače ks 13 802,30 Kč
SMC-MK2TB50TF-20R 50 mm 1-10 bar G 1/4" 20 mm TL.:980 N Bez snímače ks 13 802,30 Kč
SMC-MK2TB50TF-50R 50 mm 1-10 bar G 1/4" 50 mm TL.:980 N Bez snímače ks 17 304,00 Kč
SMC-MK2TB63TF-20R 63 mm 1-10 bar G 1/4" 20 mm TL.:980 N Bez snímače ks 17 479,40 Kč
SMC-MK2TB63TF-50L 63 mm 1-10 bar G 1/4" 50 mm TL.:980 N Bez snímače ks 19 044,50 Kč
	MK2T, UPÍNACÍ VÁLEC LINEARNÍ A OTOČNÝ - Dvojčinný s písty 20 až 63mm s rotačním pohybem, *H=10, 20, 50